

KABUL MARKED ApS

Reventlowsgade 22
1651 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Abdul Wahab Rahimi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KABUL MARKED ApS
Reventlowsgade 22
1651 København V

CVR-nr: 29930465
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

JYSKE BANK
Vesterbrogade 9
1780 København V.
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hoved aktivitet er at drive handel og industri. Handel med føde-, drikke- og tobaksvarer og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 viser et overskud på kr. 15.224 og selskabets balance viser en egenkapital på kr. 156.478

Årets resultat anser ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke i den fortløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		5.187.957	4.873.513
Eksterne omkostninger	1	-4.284.513	-4.008.633
Bruttoresultat		903.444	864.880
Personaleomkostninger	2	-831.664	-774.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-50.914	-35.075
Resultat af ordinær primær drift		20.866	55.470
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.642	-13.107
Ordinært resultat før skat		15.224	42.363
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		15.224	42.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.224	42.363
I alt		15.224	42.363

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		64.423	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.247	140.299
Materielle anlægsaktiver i alt	4	207.670	140.299
Andre værdipapirer og kapitalandele			44.000
Deposita		40.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.500	44.000
Anlægsaktiver i alt		248.170	184.299
Fremstillede varer og handelsvarer		594.111	295.979
Varebeholdninger i alt	5	594.111	295.979
Likvide beholdninger	6	319.010	108.474
Omsætningsaktiver i alt		913.121	404.453
Aktiver i alt		1.161.291	588.752

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		31.478	66.228
Egenkapital i alt	7	156.478	191.228
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker			14.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		444.416	251.657
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	320.935	131.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		239.462	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.004.813	397.524
Gældsforpligtelser i alt		1.004.813	397.524
Passiver i alt		1.161.291	588.752

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015
	kr.
Direkte omkostninger	3.872.234
Markedsføringsomkostninger	961
Lokaleomkostninger	240.872
Administrationsomkostninger	91.270
Autoomkostninger	79.176
I alt	4.284.513

2. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	813.000
AER m.m.	10.024
ATP	6.120
Diverse Personale	2.520
I alt	831.664

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015
	kr.
Lokaler	33.815
Driftsmidler	17.099
I alt	50.914

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler og Inventar kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	103.160	159.528
Tilgang	-	-	48.000
Afgang			-
Kostpris ultimo	-	103.160	207.528
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo		-21.638	-30.466
Årets afskrivning		-17.099	-33.815
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo		38.737	-64.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo		64.423	143.247

5. Varebeholdninger i alt

	2014 kr.
VAREBEHOLDNING	
Varelager primo	344.111
Varelager tilgang i løbet af året	250.000
Varebeholdning ultimo 2014	594.111

6. Likvide beholdninger

	2014 kr.
Kassebeholdning	117.678
Bank	138.926
På vej til banken	62.323
Bank Kabul import	82,90
I alt	319.010

7. Egenkapital i alt

	2015
	kr.
Selskabskapital	125.000
Overfør resultat fra tidl. År	16.254
Årets resultat	11.646
I alt	152.900

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2014
	kr.
Anden gæld	
Skyldig vedr. løn	23.446
Skyldige A-skat & AM-bidrag	36.226
ATP	1.530
Skyldig Moms	259.733
I alt	320.935